

2 soveværelse Byhus til salg i Frigiliana, Málaga

220.000€




Beliggende i landlige omgivelser i Frigiliana, i Paraje Fuente, er dette landbrugsredskab, ideelt for dem, der leder efter en landbrugsejendom med en rolig og malerisk beliggenhed. Ejendommen har 2 soveværelser og er orienteret i alle retninger, hvilket garanterer fremragende lysstyrke og panoramaudsigt over det naturlige miljø. Ejendommen er registreret hos SWOT, og al dokumentation er opdateret, hvilket sikrer lovlighed og overholdelse af lovgivningen. Derudover ligger det i et roligt område omgivet af natur, i det berømte Fuente Vieja og La Loma de la Cruz, som giver dig mulighed for at nyde freden og roen på landet, samtidig med at du er tæt på centrum af Frigiliana, med nem adgang til tjenester og transport. Fordele ved køb: Privilegeret beliggenhed: Få minutter fra den maleriske landsby Frigiliana og med nem adgang til kysten, som giver dig mulighed for at nyde både den landlige ro og nærheden til havet. Naturmiljø: Perfekt til elskere af natur, vandreture og landligt liv. Middelhavsklimaet i området sikrer behagelige temperaturer hele året. Legaliseret ejendom: Med al dokumentation i orden og SWOT opdateret, hvilket giver ro i sindet og juridisk sikkerhed. Alsidighed i brug: Jordbearbejdningsredskabet kan fungere som en landbrugs- eller husdyrbrug, ideel til dyrkning af indfødte produkter eller opdræt af dyr. Derudover har ejendommen potentiale til at blive renoveret efter ejerens behov, hvilket åbner døren til skabelsen af en hvileplads, et lille landligt kompleks eller endda et andet hjem. Investeringsmulighed: Området Frigiliana, der i stigende grad er anerkendt for sin skønhed og sin nærhed til kysten, har et stort potentiale for påskønnelse, hvilket gør dette redskab til en fremragende langsigtet investering. Fremtidige muligheder: Rehabilitering og udvidelse: Der er muligheder for at udvide og reformere redskabet for at omdanne det til et landligt hjem eller turistindkvartering i betragtning af den stigende interesse for turisme i området. Landbrugsprojekter: Gården tillader dyrkning af lokale produkter, såsom oliventræer, mandeltræer eller hjemmehørende planter, hvilket gør det til en glimrende mulighed for at udvikle en lille gård. Landdistriktsturisme: Hvis du beslutter dig for at omdanne pladsen til landlig indkvartering, kan efterspørgslen efter turisme i regionen give en lind strøm af besøgende, der er interesserede i at nyde regionens naturlige skønhed. Dette landbrugsredskab repræsenterer en unik mulighed for dem, der ønsker at nyde en landlig livsstil med alle fordelene.

 2 soveværelser

 2 badeværelser

 60m² Byg størrelse

 5.400m² Grundstørrelse